

## 淡水河谷 2024 年第二季度产销量报告

巴西里约热内卢，2024 年 7 月 16 日

**2024 年第二季度，淡水河谷铁矿石销量同比大幅增长 7.3%；S11D 矿区业绩持续提升，创下第二季度产量历史新高。铜业务方面，萨洛博（Salobo）工厂产量同比增长 8%。镍业务方面，来自沃伊斯湾（Voisey's Bay）的产量由于沃伊斯湾地下矿扩建项目（VBME）达产同比增长 41%。**

2024 年第二季度，铁矿石产量达到 8060 万吨，同比增长 190 万吨，这得益于 S11D 和大瓦尔任（Vargem Grande）矿区的强劲业绩。本季度业绩增强了淡水河谷对于铁矿石全年产量达到指导目标上限的信心。铁矿石球团产量为 890 万吨，同比小幅减少。铁矿石销量达到 7980 万吨，同比增加 540 万吨，增幅达到 7.3%。

2024 年第二季度，铜产量达到 7.86 万吨，同比持平。本季度，萨洛博 1 号和 2 号工厂以及索塞古（Sossego）工厂产量增长，但萨德伯里（Sudbury）工厂开展了每两年一次的保养维修，抵消了上述增长。

2024 年第二季度，镍产量为 2.79 万吨，同比减少 24%，主要系镍加工厂落实计划内保养维修战略所致。

### 产量摘要

000' metric tons	2Q24	1Q24	Δ q/q	2Q23	Δ y/y	1H24	1H23	Δ y/y	2024 guidance
Iron ore <sup>1</sup>	80,598	70,826 <sup>3</sup>	13.8%	78,743	2.4%	151,424	145,517	4.1%	310-320 Mt
Pellets	8,895	8,467	5.1%	9,111	-2.4%	17,362	17,429	-0.4%	38-42 Mt
Copper	78.6	81.9	-4.0%	78.8	-0.3%	160.5	145.9	10.0%	320-355 kt
Nickel	27.9	39.5	-29.4%	36.9	-24.4%	67.3	77.9	-13.6%	160-175 kt

<sup>1</sup> Including third-party purchases, run-of-mine and feed for pelletizing plants.

<sup>2</sup> Iron ore agglomerates guidance, including iron ore pellets and briquettes.

<sup>3</sup> Restated from historical figures.

### 销量摘要

000' metric tons	2Q24	1Q24	Δ q/q	2Q23	Δ y/y	1H24	1H23	Δ y/y
Iron ore	79,792	63,826	25.0%	74,374	7.3%	143,618	130,032	10.4%
Fines <sup>1</sup>	68,512	52,546	30.4%	63,329	8.2%	121,058	109,190	10.9%
Pellets	8,864	9,225	-3.9%	8,809	0.6%	18,089	16,942	6.8%
ROM	2,416	2,056	17.5%	2,236	8.1%	4,471	3,900	14.6%
Copper	76.1	76.8	-0.9%	73.8	3.1%	152.9	136.5	12.0%
Nickel	34.3	33.1	3.6%	40.3	-14.9%	67.4	80.4	-16.2%

<sup>1</sup> Including third-party purchases.

### 价格实现摘要

US\$/t	2Q24	1Q24	Δ q/q	2Q23	Δ y/y	1H24	1H23	Δ y/y
Iron ore fines (CFR/FOB, wmt)	98.2	100.7	-2.5%	98.5	-0.3%	99.3	102.7	-3.3%
Iron ore pellets (CFR/FOB, wmt)	157.2	171.9	-8.6%	160.4	-2.0%	164.7	161.4	2.0%
Copper <sup>1</sup>	9,202	7,687	19.7%	7,025	31.0%	8,456	8,123	4.1%
Nickel	18,638	16,848	10.6%	23,070	-19.2%	17,529	24,162	-27.5%

<sup>1</sup> Average realized price for copper operations only (Salobo and Sossego). Average realized copper price for all operations, including copper sales originated from nickel operations, was US\$ 9,187/t in 2Q24.

# 新闻稿



点击[此处](#)查阅完整报告（英文）

媒体垂询

姚颖（Vicky Yao）

电话：+86 137 0172 4515

E-mail: [Vicky.Yao@vale.com](mailto:Vicky.Yao@vale.com)

王怡岑（Flavia Wang）

电话：+86 138 1673 5812

E-mail: [Flavia.Wang@vale.com](mailto:Flavia.Wang@vale.com)